

Reparația unei porțiuni de stradă
din s. Prepelița, r. Sîngerei
(Lotul-2)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 555 088,42 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lotul 2.				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 155,00	3,85 2,97	4 443,49 3 429,77
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	115,50	543,45 35,63	62 768,80 4 115,73
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 1155x0,0006=0,693 tn	t	0,69	11 190,35 0,00	7 721,34 0,00
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica, k=1,5; h=6,0 cm	m2	1 155,00	254,03 4,45	293 402,97 5 144,36
5	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	330,00	44,41 1,88	14 654,82 621,22
Total Lotul 2.					382 991,42	

Cheltuieli directe	Lei	382 991,42
Asigurarea sociala	24,00 %	3 194,66
Total	100,00 +	386 186,08
Cheltuieli de regie	13,00 %	50 204,19
Total	100,00 +	436 390,27
Beneficiu	6,00 %	26 183,42
Total	100,00 +	462 573,69
TVA	20,00 %	92 514,73

Total deviz: 555 088,42
Inclusiv salariu 13 311,08

Intocmit SRL D&CC Capital
(funcția, semnătura)

Verificat
(funcția, semnătura)

